
 

MUISTIO 

Joensuun työllisyyden asiakasraati 

Maanantai 28.8. klo14-15.45, kokoustila Helmi 

Osallistujat: 4 raatilaista, Hilkka Pirhonen ja Suvi Tahvanainen Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistykseltä 

1. Teeman valinta, suunnittelu ja aikataulutus 

 

Aluksi käytiin läpi osallistujien kuulumiset kahvittelun ohella. Kahdella raatilaisella oli työnhakuun liittyviä 

kokemuksia, jotka johdattivat hyvin teemaan, jonka äärelle oltiin kokoonnuttu. Edellisessä raadissa 

raatilaiset olivat tuoneet esille kiinnostuksensa lähteä työstämään eteenpäin joko työelämän 

joustavuuteen tai rekrytointikäytänteisiin liittyviä teemoja. Käytiin läpi mitä edellisellä kerralla oli 

puhuttu ja päädyttiin siihen, että rekrytointikäytänteet olisi mieluisampi vaihtoehto.  

 

Keskusteltiin siitä, että palautetta ja kokemuksia olisi hyvä kerätä myös positiivisessa hengessä, olisi hyvä 

ilmiantaa myös työnantajia, jotka ovat onnistuneet rekrytoinneissa. Päätettiin, että materiaalia 

lähdetään keräämään työnhakijoilta Webropol-kyselyn kautta. Mahdollisesti voidaan hyödyntää myös 

paperilla täytettäviä lomakkeita. Kysely jaetaan Joensuun seudun ja Pielisen Karjalan asiakasraatien 

jäsenille sekä Tuike-hankkeen asiakkaille. Tarvittaessa kyselyä voisi jakaa myös PKTT:n kautta (Pohjois-

Karjalan työttömien yhdistysten toimintajärjestö). Arvioitiin, että noin 20 vastaukseen oltaisiin 

tyytyväisiä. Hilkka ja Suvi luonnostelevat kyselyä ja saatekirjettä raatitapaamisen ideoinnin pohjalta ja 

laittavat kyselyn tällä ja viime kerralla osallistuneille raatilaisille kommentoitavaksi tämän viikon aikana. 

Valmis kysely pyritään laittamaan eteenpäin viikon 36 loppupuolella, vastausaikaa noin kaksi viikkoa. 

 

Vielä jätettiin avoimeksi mikä tuotos kerätyn materiaalin pohjalta tehdään. Suvi oli Yle Joensuulta kysynyt 

alustavasti radiojutun teosta, mutta sieltä vastauksena oli, että heillä omat toimittajat tekevät jutut, 

mahdollisesti haastattelu voisi onnistua. Tuotos voi olla myös kirjoitus, puheenvuoro jossakin 

tilaisuudessa tai jotain ihan muuta. Pääasia kuitenkin olisi, että tuotoksella päästäisiin vaikuttamaan 

työnantajiin ja tuomaan ajatuksia siitä, miten rekrytointikäytänteitä voisi kehittää positiiviseen suuntaan. 

Lokakuun alun tapaamiseen mennessä Suvi ja Hilkka teemoittelevat tulleet vastaukset ja raadissa 

katsotaan miten, materiaalin kanssa edetään.  

 

2. Syksyn rekrytapahtumat 

Joensuussa järjestetään syksyn aikana ainakin kaksi rekrytointitapahtumaa.  

- 21.9. klo10-17 Areenalla järjestetään Rekry ja työelämä -messut, joista voi lukea lisää osoitteessa 

https://rekryjatyoelama.fi/joensuu/  

- 3.11. klo12-16 Työtä! -karnevaalit Areenalla. Lisätietoa osoitteesta 

https://luotsijoensuu.fi/sv/tyotakarnevaalit  

 

3. Seuraava tapaaminen  

Maanantaina 2.10.2023 klo 14–16 Kokoustila Tahitissa (Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen tilat 2. 

kerroksessa Rantakatu 23A) 

 

 

Muistion kirjasivat Hilkka ja Suvi 


